

Funkis Festivalen

Halmstad 2024



FUNKISFESTIVALEN HALMSTAD

10 ÅRSJUBILEUM 2024

BLI EN DEL AV FUNKISFESTIVALEN HALMSTAD

FOTO: ANDERS ANDERSSON

Läs mer:
halmstad.se/funkisfestivalen



Halmstad

OM FUNKISFESTIVALEN



Funkisfestivalen är ett stort evenemang i Halmstad och i centrum står personer som annars inte syns, personer som under historien har knuffats undan och gömts. Vi ger en plats att synas, höras och få vara den man är tillsammans med professionella kulturarbetare och med ungdomar och elever i Halmstads kommun.

Funkisfestivalen i Halmstad drar en stor publik på över 1500 personer. Föreningen Funkisglädje arrangerar Funkisfestivalen nationellt och Halmstads kommun är medlem i föreningen. Halmstads kommun och ABF Halland arrangerar festivalen i Halmstad. Artisterna har intellektuella och/eller neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.

VAD BIDRAR FUNKISFESTIVALEN TILL

- Alla invånare i Halmstad har möjlighet att ta del av en kulturupplevelse som värmer hjärtat och sprider glädje till alla som är där.
- Unga personer med funktionsnedsättning i Halmstad får tidigt se möjligheten att ta plats och stå på scenen och hindras inte att drömma och nå sina mål trots en funktionsnedsättning. De får se förebilder på scenen.
- Alla personer med funktionsnedsättning i Halmstad har möjlighet att få uppträda på en stor scen framför en stor publik och få massa kärlek.

9 februari 2024
är det
10 årsjubileum.
Det firas på
Halmstad Arena

SAMARBETE

Samarbeten är viktig för Funkisfestivalen Halmstad. Det är en förutsättning för att festivalen ska kunna hålla den professionalitet och utveckling som krävs. Samarbeten har genom åren lett till flera positiva sidoeffekter som exempelvis utökad samverkan mellan daglig verksamhet och företag, möjligheter för elever att kompetensutvecklas hos företag och ett växande föreningsliv. Funkisfestivalen behöver också ha ekonomiskt stöd för att kunna genomföra den professionella föreställning som är uppbyggd. Tillsammans skapar vi Funkisfestivalen Halmstad och ett bättre samhälle.

Genom att bidra ekonomiskt så ser ni till att personer med intellektuell och/eller neuropsykiatriska funktionsnedsättningar ges möjligheten att få stå i centrum och vara stjärnor på en professionell scen.

Genom att köpa biljetter till personalen på ett företag så bidrar ni till kompetensutveckling och sammanhållning av medarbetare vid ett evenemang där personer med intellektuell funktionsnedsättning får vara de som står i centrum.

Genom att finnas på plats i foajén visar ni ert engagemang för allas lika värde.

Genom att skapa egna engagemang runt Funkisfestivalen visar ni delaktighet och sprider information om Funkisfestivalen.

TACK

Vi vill gärna ha samarbetspartners som en del av Funkisfestivalen Halmstad och ni behövs för att göra en professionell föreställning. Kontakta oss för att ha samtal om samarbete och vad vi kan göra tillsammans.

Styrgruppen består av: Petra Sandahl-Lind från Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen, Henrik Murdock och Charlotte Libäck från Kulturförvaltningen, Åsa Lauer och Malin Norling från Kulturskolan och Sofie Johansson från ABF Halland
funkisfestivalenhalmstad@gmail.com

